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DMD COLOR 

ALAT I-ZA
FARBANJE



EKONOMIK ČETKA
 

40369

40378

40385

40392

40408

40415

2,5

4

5

5

7

10

0,56 KM

0,84 KM

1,12 KM

1,41 KM

1,63 KM

2,15 KM

ŠIFRA   ŠIRINA
 

CIJENA
 

Anatomska plastična drška.  Izuzetan odnos gustoće, 
dužine i mekoće dlake. 

Za precizno farbanje svih premaza.



ŠIFRA   DUŽINA
 

VALJAK SA DRŠKOM
 

CIJENA
 40422

40439

40446

40453

40460
40477

250 mm

100 mm

250 mm

100 mm

250 mm
100 mm

4,91 KM

2,34 KM

4,91 KM

2,34 KM

4,91 KM
2,34 KM

Valjak poliakril sa drškom.
 Fina tekstura. 

Otporan na otapala.
Ne ispušta vlakna.

Idealno za unutrašnje pramazivanje.



PIŠTOLJ ZA FARBANJE
 

ŠIFRA  CIJENA
 982 455,00 KM

Dizajniran za vrhunske završne performanse,
Izgrađen za ergonomski komfor, maksimalnu

efikasnost, usklađenost i odgovornost za životnu
sredinu. Primjena u industriji automobila,

prskanje boja, prskanje lima, hardvera,
namještaja, plastike, i u građevinarstvu. 

Testiran i odobren širom svijeta.

968
969
972
973
977

350,00 KM
350,00 KM
350,00 KM
350,00 KM
349,00 KM



 ŠIRINA
 

ŠIFRA  CIJENA
 

ŠPAHTLA SA SOFT
DRŠKOM

 

40545
40552
40569
40576
40583
40590

40 mm
50 mm
70 mm

100 mm
120 mm
150 mm

1,30 KM
1,35 KM
1,50 KM
1,90 KM
2,00 KM
2,30 KM

Špahtla je izrađena od nehrđajućeg 
čelika i elektročelika, sa soft drškom

koja posjeduje dobru elastičnost. 



ŠIFRA  

MISTRIJA ZIDARSKA INOX
 

 Čelična mistrija sa ravnim ivicama, 
za nanošenje maltera i drugih 
žitkih građevinskih materijala 

i precizno izvlačenje ivica. 
Veličinom odgovara za veće radove.

 ŠIRINA
 

CIJENA
 

MISTRIJA GIPSARSKA INOX
 

ŠIFRA   ŠIRINA
 

CIJENA
 40767 160 mm 2,25 KM

40774 180 mm 2,38 KM

40781 160 mm 2,25 KM



GLETER SA PVC I SOFT DRŠKOM
 

ŠIFRA  CIJENA
 

 DIMEN.
 40798

40804
40811
40828

280x130 3,01 KM

ŠIFRA   TIP
 

CIJENA
 ravni

8 x 8
10 x 10

3,15 KM
3,20 KM
3,25 KM

Lopatica od nehrđajućeg čelika,
spriječava hrđu i povećava izdržljivost

Blagi luk na lopatici omogućava pravljenje
savršenih spojeva suhe gradnje.

Ručka od dva materijala za 
veću udobnost i zaštitu.


